

# TECNOWELD S.A.

**Calle 51 ( Corrientes ) 3560**  
( 1651 ) San Andrés - Prov. de Bs. As.

I.V.A. Responsable Inscripto

A  
Cod001

## FACTURA

Nº A00004-00011186

CUIT: 30-71002539-4 - Ing. Brutos: 30-71002539-4  
Inicio de Actividades: 01/03/2007

Sres.: SEGUER S.A  
LUZURIAGA 981  
1060 - CAPITAL FEDERAL  
CAPITAL FEDERAL  
Cliente 2238

Fecha: 28 / 09 / 23

IVA: Responsable inscripto

C.U.I.T.: 30-67814536-6

Orden de Compra: 337253  
Condiciones de Venta: CONTRA ENT. 30 DIAS FF

Remito Nº:  
R0000100023117

| CANTIDAD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | DESCRIPCIÓN                    | CÓDIGO  | PRECIO UNITARIO | IMPORTE            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------|-----------------|--------------------|
| 3.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | SOPLETE JOYITA IND P/ACETILENO | AF8030  | 59547.26        | 178641.78          |
| 1.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | CABEZA DE CORTAR A PALANCA     | AF8209  | 50698.51        | 50698.51           |
| 1.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | SOPLETE CORTADOR C/ARRESTALLAM | AF7000A | 82880.78        | 82880.78           |
| 10.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PICO CORTE MACH-FLOW 12/10 ACE | AF8522  | 5895.52         | 58955.20           |
| 2.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | SOPLETE CORTADOR C/ARRESTALLAM | AF7000A | 82880.78        | 165761.56          |
| <div><div><p>Management System<br/>ISO 9001:2008<br/><a href="http://www.tuv.com">www.tuv.com</a><br/>ID 9108626916</p></div><div><p>BPM segun Disposición 3266/13<br/><a href="http://www.tuv.com">www.tuv.com</a> ID 9108638336</p></div></div> |                                |         |                 |                    |
| COT DOLAR (BNA):U\$\$ 365.50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                |         |                 |                    |
| PESOS QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTO<br>S CUARENTA CON 56/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                |         |                 | SUBTOTAL 536937.83 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                |         | Bonificación:   | 80540.67           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                |         | Neto:           | 456397.16          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                |         | 21.00 % IVA     | 95843.40           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                |         | TOTAL FACTURADO | 552240.56          |

CAE: 73394662548009  
VTO: 08/10/2023